8. Kristallmarathon im Erlebnis Bergwerk Merkers

Merkers / 15.02.2014
evaluacion detallada

Geisler, Andreas

Asociacion: Hanau
Dorsal: 245

recorrido: 22.75 km

posicién en el recorrido/Total: DNF (de 188)

Halbmarathon posicion en el recorrido/Men: DNF (de 156)

mejor tiempo del recorrido: 1:25:29

categoria: posicién en la categoria: DNF(de 19)

Senioren M35 (35-39 Jahre)

tiempos parciales stage score
control etapa etapa etapaposicid retrasgosicié retraso
km tiempo min/kmategorategoric Men Men
vuelta 1 325 1812 535 16 4:14 131 6:38
vuelta 2 3.25 20:18 6:14 19 5:59 146 8:01
vuelta 3 325 21:26 6:35 19 6:51 148 9:07
vuelta 4 3.25 fehlt! - - - - -
vuelta 5 3.25 fehlt! - - - - -
vuelta 6 3.25 fehlt! - - - - -

Ultima vuelta me 3.25 fehlt! - - - - -

Timing by SPORTident

Total
km
3.25
6.50
9.75
13.00
16.25
19.50
22.75

Total

18:12
38:30
59:56

mejor tiempo en la categoria: 1:41:40

Total score

Total posicid retrasgosicid retraso
tiempo min/kmategocategoric Men  Men

5:35
5:55
6:08

11
11
11

2:14 1 -
5:57 1 -
8:48 1 -

timing.sportident.com




