

## 8. Kristallmarathon im Erlebnis Bergwerk Merkers 8. NIStailing ac..... Merkers / 15.02.2014

## evaluación detallada

## Geisler, Andreas

Asociación: Hanau

Dorsal: 245

recorrido: 22.75 km

Halbmarathon

categoría:

Senioren M35 (35-39 Jahre)

posición en el recorrido/Total: DNF (de 188) posición en el recorrido/Men: DNF (de 156)

mejor tiempo del recorrido: 1:25:29

posición en la categoría: DNF(de 19) mejor tiempo en la categoría: 1:41:40

tiempos parciales Total score stage score

control	etapa	etapa etapa etapaposició retrasoposició retraso							Total	otal Total posició retras posició ret				
	km	tiempo	min/kro	ategor	ategorí	a Men	Men	km	tiempo	min/km	ategor	categoría	Men	Men
vuelta 1	3.25	18:12	5:35	16	4:14	131	6:38	3.25	18:12	5:35	11	2:14	1	-
vuelta 2	3.25	20:18	6:14	19	5:59	146	8:01	6.50	38:30	5:55	11	5:57	1	-
vuelta 3	3.25	21:26	6:35	19	6:51	148	9:07	9.75	59:56	6:08	11	8:48	1	-
vuelta 4	3.25	fehlt!	-	-	-	-	-	13.00	-	-	-	-	-	-
vuelta 5	3.25	fehlt!	-	-	-	-	-	16.25	-	-	-	-	-	-
vuelta 6	3.25	fehlt!	-	-	-	-	-	19.50	-	-	-	-	-	-
última vuelta me	3.25	fehlt!	-	-	-	-	-	22.75	-	-	-	-	-	-

Timing by SPORTident